Teknisk datablad
Installasjonssøyle, type ISSRM45
Artikkelnummer: 6290086
ISS installasjonssøyle av aluminium med en 45 mm systemåpning.
Sett bestående av:
1 enkel søyle med fleksibel slange til taket
    Total lengde: 3315 mm - 3480 mm
1  Takmontering med Spenn-feste
1 Overdel Aluminium
    Lengde: 3000 mm
Designet til denne ISS Installasjonssøylen er basert på en ekstremt tynn, rund
Aluminiumsprofil som viser en glatt overdel av Rapid 45-installasjonskanalserien
på fronten. Systemåpningen på 45 mm er egnet for direkte festing av Modul
45®-koblings- og pluggenheter.
aluminium
Stamdata
Artikkelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Produsent
Dimensjon
Farge
Materiale
Minste salgsenhet
Mengdeenhet
Vekt
Vektenhet
6290086
ISSRM45RW
Installasjonssøyle
Gulv/himling
OBO
3000x70x59
ren hvit; RAL 9010
aluminium
1
Stykk
510 kg
kg/100 stk.
1 OBO | 06.06.2025
Teknisk datablad
Installasjonssøyle, type ISSRM45
Artikkelnummer: 6290086
Mål
Lengde
Bredde
Høyde
3 000 mm
70 mm
59 mm
Tekniske data
Antall overdeler som kan brukes
Antall løp
Utførelse
Monteringsteknikk
Gulvmontering
takmontering
Gjennomgående profil
Halogenfri
Høydeutligning maks.
Høydeutligning min.
Kabelinnføring
Overdelens bredde
Posisjon kan endres
Søyleform
Søylehøyde maks.
Søylehøyde min.
justerbar
Ferdigkoblet
1
1 St.
ensidig
Stramme
ja
ja
ja
ja
480 mm
315 mm
opp
45 mm
nei
Rund
3480 mm
3315 mm
ja
nei
2 OBO | 06.06.2025